BP PLC

ISIN: GB0007980591 WKN:
Prehled

Cena

Zména -(-)
Zakladni udaje
ISIN GB0007980591
Symbol BP.
Burza -
Ména -
Sektor Energy /

Commodities

Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 182.598 EUR
(mil.)
Benchmark FTSE 100
Trzni data

Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena -
Max -
Min -
Zavérecéna cena (predchozi den) -
Cena vazena obchodovanym objemem

Objem (kusy) -
Obchodovany objem -
Pocet obchodt -
Posledni zobchodovany pocet -

Futures a opce

Souvisejici Futures 21
Souvisejici Opce -
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Nastroje | Sektory

Datum Nadpis Stahnout
21.06.2024 b Global Equity Ratings &
14.06.2024 b Global Equity Ratings &y
29.05.2024 2= Global Equity Ratings &
26.04.2024 e Global Equity Ratings &
03.04.2024 2= Global Equity Ratings &y

Vsechny burzy pro BP PLC

Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodii
Xetra 21.06.2024 17:35 5,565 EUR 2,70 398
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=16945472,258179490
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20instrument&ISIN=GB0007980591&ID_NOTATION=407584132
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=GB0007980591&ID_NOTATION=407584132
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4bf5745d4dc82446f0e665c8c32d1c521c51e7bf34986ae874a87f9bb466f39f&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=f88ebc12dba7dcb0c&time=1719264322&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c9f4fba2533c34b8906a592b53449b87efb75ae9dac06d6f7948c5a8ec19763d&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=462893b49b315a5f7&time=1719264322&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=16d45451b8a51fef25c8233135db9528b2df102dfd6b9dbe10a333f2710a9e05&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=ad4df8e62d9fc65d4&time=1719264322&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a7d79068b2233a2fea9e68858eb9d1fcb1dfb4ae3272ef4663881d13ebd88ae6&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=c366f4cc4b16a8843&time=1719264322&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=677bd9da83ffc3bb53860a485cebda579d4413739081b7dfa1d654dba122dd56&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=851137a1f534b62c7&time=1719264322&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=407584132
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1939052
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Tradegate
Stuttgart

SIX Swiss
Exchange

Munich

London Stock
Exchange

Hanover
Hamburg
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

21.06.2024
21.06.2024
05.04.2023

21.06.2024
21.06.2024

21.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
21.06.2024

21.06.2024
21.06.2024

22:26
16:12
17:36

08:09
17:35

08:05
08:00
20:44
20:41

19:31
08:09

5,546 EUR
5,671 EUR
5,562 CHF

5,539 EUR
471,00 GBp

5,643 EUR
5,544 EUR
5,653 EUR
6,00 USD

5,526 EUR
5,539 EUR

1,24
0,01
0,00

0,00
39.627,81

0,00
0,00
0,12
0,01

0,00
0,00

211
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15364240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=48904
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=166785755
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=166785755
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=48902
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9454510
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9454510
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1939053
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=48901
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=48900
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9486812
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9486812
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=48899
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=48898

BP PLC

Detaily
-- 51
Cena L.000
Zména -() 0.875
Zakladni udaje 0.750
ISIN GB0007980591
Symbol BP. 0.625
Burza -
Ména = 0.500
Sektor Energy /
Commodities 0.375
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 182.598 EUR
(mil.) 0.250
Benchmark FTSE 100
0.125
Trzni data
0.000

Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena -
Max -
Min -
Zavérecna cena (predchozi den) -

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Cena vazena obchodovanym objemem -
Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) --(-)
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) --(-)
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) --(-)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) --(-)
YTD Max| datum --(-)
&)
¢)
)

Objem (kusy) -
Obchodovany objem -
Pocet obchodu -
Posledni zobchodovany pocet -

Vykonnost a riziko
YTD Min | datum --

52tydenni max. | datum --

6m 1r 3r
Vykonn. (%) - = =
Vykonn. (abs.) - - -
Beta 0,71 0,84 1,33
Volatilita - - -

52tydenni min. | datum --
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BP PLC

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

"

Kontakty
BP PLC
Jessica Mitchell

St James's Square 1 W1Y 4PD UK-London

S

Telefon:+44-20-7496-4000

Fax:+44-20-7496-4962
E-mail:ir@bp.com
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Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Murray
Auchincloss

Anja-Isabel
Dotzenrath
Carol Howle
Emma Delaney
Giulia Chierchia
Gordon Birrell
Kate Thomson
Kerry Dryburgh
Leigh-Ann
Russell

Mike Sosso

William Lin

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Helge Lund
Johannes
Teyssen
Amanda Blanc
Hina Nagarajan
Karen
Richardson
Kate Thomson
Melody Meyer
Pamela Daley

Satish P. Pai

Tushar
Morzaria

Chairman of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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mailto:ir@bp.com
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